業務數據報告統計表(951113-951119)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	95.11.13至95.11.19
	本週新增修繕案
	12件
	

	95.11.13至95.11.19
	結案工程
	6件
	

	95.11.13至95.11.19
	完工待驗工程
	3件
	

	95.11.13至95.11.19
	驗收改善工程
	4件
	

	95.11.13至95.11.19
	發包完成
	6件
	

	95.11.13至95.11.19
	廠商備料
	2件
	


營繕組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	335
	3,047,037
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	672
	16,196,007
	

	
	校內款項支出
	381
	131,560,765
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	165
	872,944
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	51
	358,863
	

	
	共計
	1604
	152,035,616
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	69
	111,808,188
	

	
	彰銀活存08325900
	19
	5,844,985
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	5
	281,162
	

	
	語言中心學費0412791
	3
	220,030
	

	
	共計
	96
	118,154,365
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	非固定薪資人事費
	830
	6,839,308
	164,810
	

	
	申報居住未滿183天外國人所得
	1
	49,050
	9,810
	

	
	共計
	831
	6,888,358
	174,620
	


採購組

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	60
	4,478,293
	4,353,687
	124,606

	外語學院
	52
	2,569,793
	2,529,933
	39,860

	民生學院
	111
	6,063,563
	5,259,553
	804,010

	法律學院
	8
	252,996
	252,666
	330

	社會學院
	7
	514,000
	512,200
	1,800

	校本部
	319
	96,244,107
	69,406,262
	26,837,845

	神學院
	1
	80,000
	80,000
	0

	推廣部
	13
	698,750
	698,750
	0

	理工學院
	215
	20,026,393
	18,866,894
	1,159,499

	進修部
	42
	2,217,660
	2,077,465
	140,195

	管理學院
	94
	4,192,504
	4,083,708
	108,796

	醫學院
	108
	11,900,922
	9,016,912 
	2,884,010

	藝術學院
	22
	2,007,750
	1,956,250
	51,500

	總計
	1052
	151,246,731 
	119,094,280
	32,152,451


事務組
	提報期間
	95年11月13日以迄 11月17日

	窗口

案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	校本部

	請修案件
	10
	26
	11
	15
	10
	250

	請購案件
	3
	6
	2
	15
	11
	350

	信件收發
	145
	153
	147-掛號
	126     
	學務組
	

	物品借用
	7
	57
	93
	40
	5
	

	公文簽核案件
	（ 18 ）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（6）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	4
	2
	3
	5
	9
	2

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳
	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A
	進修部會議廳ES217
	文開樓B1桌球室

及戶外

	借用次數
	6
	3
	30
	10
	3
	30

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	11
	41
	4
	2
	3
	0

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	
	
	

	案件統計
	1
	6
	7
	
	
	


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	11/15
	協助農糧署到校視察財物。
	財產6件  

物品7件
	

	11/13
	盤點應美系。
	財產63件

列管41件
	

	11/14
	盤點醫學院院長室
	財產146件

列管72件
	

	11/16
	盤點應公衛系
	財產121。

列管74。
	

	11/17
	醫學院新綜合大樓財產設備帳務分類。
	
	

	11/13~11/17
	財產新增編碼
	新增財產共91件
	


